
UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXVIII/328/2018 Rady Gminy Długosiodło 
z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło, po stwierdzeniu nie naruszania ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło w granicach 
administracyjnych, zatwierdzonego Uchwałą Rady Gminy Długosiodło Nr XXVIII/326/2018 z dnia 22 marca 
2018 r., Rada Gminy Długosiodło uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XX/134/2004 Rady Gminy Długosiodło z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
Nr 316, poz. 10432 z dnia 24 grudnia 2004 r.) wprowadza się zmianę zapisów § 24 ust. 9 pkt 7 i 8 w zakresie 
obejmującym obszar działek nr 21/29, 21/271, 21/272, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29, 30 położonych w obrębie 
Augustowo, gmina Długosiodło, którego granice przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

2. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XX/134/2004 Rady Gminy Długosiodło z dnia 5 listopada 2004 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 316, poz. 10432 z dnia 24 grudnia 2004 r.) pozostają bez zmian.

3. Integralną częścią ustaleń zmiany planu, stanowiących treść niniejszej uchwały, są następujące 
załączniki:

1) rysunek wskazujący obszar objęty zmianą zapisów § 24 ust. 9 pkt 7 i 8 Uchwały Nr XX/134/2004 Rady 
Gminy Długosiodło z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Długosiodło (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 316, poz. 10432 z dnia 24 grudnia 
2004r.), w skali 1:1000 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały;

2) rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej należących do zadań własnych gminy, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały;

3) rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu w czasie 
wyłożenia do publicznego wglądu, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. W Uchwale Nr XX/134/2004 Rady Gminy Długosiodło z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
Nr 316, poz. 10432 z dnia 24 grudnia 2004 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 24 ust. 9 pkt 7 średnik na końcu punktu zastępuje się przecinkiem i po przecinku wprowadza się 
następujący tekst: „z zastrzeżeniem obszaru działek nr 21/29, 21/271, 21/272, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 7319



30 położonych w obrębie Augustowo, gdzie maksymalna wysokość budynku mieszkalnego wynosi 10,5 m 
(3 kondygnacje, w tym poddasze);";

2) w § 24 ust. 9 pkt 8 średnik na końcu punktu zastępuje się przecinkiem i po przecinku wprowadza się 
następujący tekst: „z zastrzeżeniem obszaru działek nr 21/29, 21/271, 21/272, 27/1, 27/2, 28/1, 28/2, 29, 
30 położonych w obrębie Augustowo, gdzie obowiązują dachy symetryczne, dwu lub wielospadowe, 
o kącie nachylenia głównych połaci dachowych od 15° do 45° włącznie, z dopuszczeniem dachów 
jednospadowych o spadkach w granicach od 12° do 25° oraz dachów płaskich o spadkach w granicach od 
2° do 12°;”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Długosiodło.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Paradowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7319



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7319



ZAŁĄCZNIK NR 2 
do 

Uchwały Nr VIII/70/2019 
Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 30 maja 2019 r. 
 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
gminy Długosiodło 

 
Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących 

do zadań własnych gminy 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 1945 z późn. zm.), rozstrzyga się co następuje: 
 

§ 1. Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej służące zaspokojeniu zbiorowych potrzeb mieszkańców, stanowią – 
zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506) – zadania własne 
Gminy, z wyłączeniem zadań, o których mowa w przepisach odrębnych. 

 
§ 2. Zmiana zapisów § 24 ust. 9 pkt 7 i 8 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło  

przyjętego Uchwałą Nr XX/134/2004 Rady Gminy Długosiodło z dnia 5 listopada 2004 r. (Dz.  Urz.  Woj. Mazowieckiego Nr 
316, poz. 10432 z dnia 24 grudnia 2004 r.), nie obejmuje inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań 
własnych gminy. 

 
§ 3. Przyjęcie niniejszej zmiany planu nie pociągnie za sobą wydatków z budżetu Gminy, ponieważ jego regulacje nie 

odnoszą się do inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7319



ZAŁĄCZNIK NR 3 
do 

Uchwały Nr VIII/70/2019 
Rady Gminy Długosiodło 

z dnia 30 maja 2019 r. 
 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
gminy Długosiodło 

 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło 

 
 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 
r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Gminy Długosiodło, rozstrzyga co następuje: 
 
W dniach od 28 lutego 2019 r. do 25 marca 2019 r. w siedzibie Urzędu Gminy Długosiodło wyłożono do publicznego wglądu 
projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Długosiodło wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko. W ustawowym czasie (wyznaczonym zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, w związku z art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko), do 
projektu zmiany planu nie wpłynęło żadne pismo z uwagami. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7319


		2019-06-12T09:54:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




